[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума муниципального образования

Баженовское сельское поселение

35-е заседание 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

От  03.03.2016 г.                                                                                 №7

с.Баженовское

 О предоставлении сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатами Думы  муниципального образования  Баженовское сельское поселение
            Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ
(ред. от 28.11.2015) "О противодействии коррупции", Законом Свердловской области от 20.02.2009 N 2-ОЗ (ред. от 21.12.2015)
"О противодействии коррупции в Свердловской области", Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение

РЕШИЛА:
1) Принять к сведению:

1.1. Информацию о представлении сведений депутатов Думы о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

1.2. Информацию о сроках представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:

-  Депутаты обязаны представлять сведения ежегодно не позднее 28 марта  года, следующего за отчетным;
-  Срок представления уточненных сведений не позднее 01 мая года, следующего за отчетным.

Председатель Думы муниципального образования

Баженовское сельское поселение_________________________/Л.Г.Глухих

03 марта 2016 года